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Do wszystkich Wykonawcow nr post.: Tl. 271.18.2017

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie: ,,Dostawa energii elektrycznej”.

WYJASNIENIA NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1579), wyjasniam tre$¢  Specyfikacji  Istotnych ~ Warunkéw
Zamowienia sporzgdzonej w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na w/w dostawe
tj.:

Tres¢ zapytan:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podpisanie umowy drogg korespondencyjng - rozdziat XVIII SIWZ.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres
e-mail?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;j.

Pytanie 3.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggtosci przekazywania przez Zamawiajgcego
$rodkow finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie
znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania faktur szacunkowych, w sytuacji gdy Operator

Systemu Dystrybucyjnego dopusci do zwioki w przekazaniu odczytoéw ze wskazan licznikow PPE.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepisow prawa, a w szczegolnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majgtkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w § 13 ust. 2.1. lit. e projektu umowy okreslit przypadki, w ktérych dopuszcza sie zmiane

umowy spowodowang zmiang wynagrodzenia Dostawcy.

Pytanie 5.
Czy bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Odpowiedz:
Na etapie ogtoszonego przetargu nieograniczonego nie mozna stwierdzi¢ czy dojdzie do zmiany

sprzedawcy. Od 2012 roku gmina przeprowadza postepowania przetargowe na zakup energii



elektrycznej i do tej pory raz doszto do zmiany sprzedawcy w wyniku rozstrzygnietego postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany podatku VAT oraz

podatku akcyzowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w § 13 ust. 2.1. lit. d projektu umowy wskazat sytuacje, w ktorej zmiana umowy

spowodowana zmiang wynagrodzenia dla Dostawcy moze mie¢ miejsce z uwagi na ustawowg zmiane
stawki podatku VAT obowigzujgcego w dacie powstania obowigzku podatkowego i w czasie trwania
umowy lub podatku akcyzowego.

Informuje, ze pytania wraz z odpowiedziami stajg sie integralng czescig SIWZ i bedg wigzace przy
sktadaniu ofert.

Powyzsze wyjasnienia SIWZ zamieszczone sq na stronie internetowej Zamawiajgcego —
http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/
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